Inexigibilidade de Chamamento Público, com a Organização da Sociedade Civil abaixo descrita: 

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Comunitária dos Moradores e Amigos do 
Bairro Santa Rita. 
CNPJ: 20.211.264/0001-00 
VALOR TOTAL DO REPASSE: R$292.943,64 (duzentos e noventa e dois mil novecentos e 
quarenta e três reais e sessenta e quatro centavos). 
VIGÊNCIA: a partir da data de assinatura até 28 de fevereiro de 2027. 
TIPO DE PARCERIA: Termo de Fomento. 

A presente Inexigibilidade de Chamamento Público encontra respaldo nos arts. 31 e 32 da Lei Federal 
nº 13.019, de 31 de julho de 2014, bem como no art.